
  

Soul of Money – Själens väg till överflöd 
Retreat i pengarnas energi, självvärde & kreativt flöde 

25-26 juli 2026 
 

Har pengar en själ — eller är de bara ett praktiskt verktyg för utbyte av varor och tjänster? 
Finns det en djupare intelligens i energin pengar? 
 
I vår moderna värld har vi alla en relation till pengar. Idag sker de flesta transaktioner digitalt, 
vilket ofta skapar en distans till pengars verkliga värde och den energi de representerar. 
 
Hur ser din relation till pengar ut idag? 
Och finns det något i den du längtar efter att förändra? 

 
Under denna exklusiva shamanska 2-dagarsworkshop för endast 6 deltagare utforskar vi 
pengar ur både ett praktiskt, psykologiskt och spirituellt perspektiv. 
Vi arbetar med teman som flöde, stagnation, rädsla, tankar, ord och känslor kring pengar — 
och hur vårt medvetande påverkar de val vi gör och de resultat vi skapar i vardagen. 
 
Ur ett shamanskt perspektiv är vi en del av ett universum av överflöd, kreativitet och 
möjligheter. Ändå upplever många begränsning, oro eller brist. 
Vad hindrar dig från att leva fullt ut i ditt naturliga flöde? 
Vilka tankemönster, sår eller inre ramar påverkar din upplevelse av rikedom — oavsett hur 
mycket pengar du har? 

Under helgen arbetar du med: 

1. Din ekonomiska livsberättelse – vad i den längtar efter healing och förändring?  
2. Pengaskuggor – både ljusa och mörka mönster som påverkar ditt liv.  
3. Ceremonier & ritualer – för att skifta begränsande tankar och öppna nya möjligheter.  
4. Praktisk visdom – konkreta perspektiv kring ekonomi, energi och ett mer stärkt 

förhållningssätt till pengar.  

Vi utforskar även olika pengaarketyper och deras påverkan i våra liv, samt hur du kan skapa 
mer medvetet flöde — eller uppskatta och förvalta det du redan har på ett djupare sätt. 

Lördagen avslutas med att skapa en gemensam Ayni Despacho — en ceremoniell offergåva 
fylld av symboler, intentioner och önskningar för överflöd, balans och välstånd. 

Söndagen avslutas med en eldceremoni för att skapa en mer harmonisk relation till skulder, 
framtid, möjligheter och pengar som kraft i den fysiska världen. 



      

 

Praktisk information & anmälan 

Retreatpris 

6 000 kr inkl. moms 

I kurspriset ingår: 

• 2 heldagar av shamansk visdom, ceremonier och processer för överflöd  
• Skriftligt material att ta med hem för fortsatt inspiration och kreativa flöden  
• Fika med rawfood-godis  

Datum 

25–26 juli 2026 

Plats 

Saltarö i Stockholms skärgård 

Tider 

Kl. 9 – ca 17.00 båda dagarna 

 
Program i korthet: 
Dagen inleds med meditation och sharing, följt av energimedicin, shamansk visdom, 
ceremonier och transformerande processer kring överflöd och pengarnas energi. 

Vi pausar för lunch mellan 12.30–14.00. Ta gärna med egen lunch att njuta av i trädgården 

eller nere vid stranden med möjlighet till bad och sol. 

Eftermiddagen fortsätter fram till ca 17.00 där vi båda dagarna avslutar i ceremoni. 

Anmälan 
För att boka din plats till Soul of Money kontaktar du Aiyana på 
aiyana@shamanhealer.se 
eller telefon 0733-39 23 19 

Bokningsvillkor 

Kurskostnaden betalas vid anmälan. 
Det finns 5 platser. 
 

Varmt välkommen till en transformerande helg för kreativ kraft,  ökat 

självvärde och ett nytt flöde med pengar. 

Aiyana  
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